様式１
「とこまる」着ぐるみ借用申込書

三重県地域連携・交通部スポーツ推進局スポーツ推進課長　あて

	申請日
	令和　年　月　日

	申請者住所

	団体等名

	代表者職・名

　みえスポーツ応援マスコット「とこまる」着ぐるみ貸出要領に基づき、着ぐるみの借用を次のとおり申し込みます。使用にあたっては、貸出要領を遵守し適正に取り扱います。

	行事名

	行事概要
（着ぐるみ使用目的を併せて記入）

	主な参加者
及び人数

	借用希望期間
【使用予定日】
	令和　年　月　日（　）～　令和　年　月　日（　）
【着ぐるみ使用予定日：令和　年　月　日（　）】

	開催(着用)場所

	担当者連絡先
	住所：〒　　－

所属・氏名：
電話番号：

※本申込書提出前に、担当課(℡ 059-224-2986)に貸出スケジュールを確認してください。
※行事の概要がわかるものやチラシ等があれば、併せて提出してください。
（以下担当課記入）

　　　　　　　　　　　　　様

上記申請について、下記のとおり使用を許可しましたので通知します。
記
着ぐるみ借用期間　令和　年　月　日（　）～　令和　年　月　日（　）
【着ぐるみ使用予定日：令和　年　月　日（　）】

	（申込承認印）
	（貸出確認欄）
[bookmark: _GoBack]

令和　　年　　月　　日

受取人（署名）
	（返却確認欄）

令和　　年　　月　　日

受取職員（署名）